
Arm Massacre 2012 tulokset
20.10.2012 Tampere

Juniori pojat - 80 g oikea Juniori pojat - 80 g vasen
1. Kasperi Loukola 1. Kasperi Loukola

Juniori pojat + 80 g oikea Juniori pojat + 80 g vasen
1. Matias Sangi 1. Matias Sangi
2. Christoffer Österman 2. Christoffer Österman

Naiset oikea -65 kg Naiset vasen -65 kg   
1. Erika Ketola 1. Erika Ketola
2. Janina Ojala 2. Janina Ojala

Naiset oikea +65 kg Naiset vasen +65 kg   
1. Erika Ketola 1. Erika Ketola
2. Janina Ojala 2. Janina Ojala

Miehet oikea -70 kg Miehet vasen -70 kg
1. J-P Mäntymaa 1. Olli Lintamo
2. Janne Tammi 2. J-P Mäntymaa
3. Kimmo Ojala 3. Janne Tammi
4. Olli Lintamo 4. Dmitri Jakoev
5. Leif Ojala 5. Leif Ojala
6. Mikko Kaunisto 6. Muhammed Bilal
7. Juho Vartiainen 7. Harri Viitanen
8. Harri Viitanen 8. Mikko Kaunisto
9. Teemu Ojala 9. Juho Vartiainen
10. Muhammed Bilal 10. Kimmo Ojala
11. Panu Kankkunen 11. Olli Salpakoski
12. Dmitri Jakoev 12. Panu Kankkunen

13. Teemu Ojala

Miehet oikea -80 kg Miehet vasen -80 kg
1. Kazimir Iskandarov, Russia 1. Kazimir Iskandarov, Russia
2. Jussi Koskinen 2. Ville Heinonen
3. Ville Heinonen 3. Lasse Luukinen
4. Lasse Luukinen 4. Jussi Koskinen
5. Juho Vartiainen 5. Esa Huikkola
6. Kai Paakkanen 6. Ville Hirvonen
7. Arto Tirronen 7. Juha Kaarnais
8. Esa Huikkola 8. Joona Koivuaho
9. Antti Salmi 9. Arto Tirronen
10. Juha Kaarnais 10. Kai Paakkanen
11. Heikki Herranen 11. Juho Vartiainen

12. Antti Salmi
13. Olli Salpakoski
14. Heikki Herranen



Miehet oikea -90 kg Miehet vasen -90 kg
1. Andrey Komarov, Russia 1. Tero Loukola
2. J-P Lukkarila 2. Tero Saarinen
3. Tero Loukola 3. J-P Lukkarila
4. Samuli Liimatainen 4. Samuli Liimatainen
5. Jari Liikanen 5. Jari Liikanen
6. Kimmo Pylvänen 6. Andrey Komarov, Russia
7. Aleksi Olkinuora 7. Ville Hirvonen
8. Tero Saarinen 8. Aleksi Olkinuora

9. Olli Salpakoski

Miehet oikea -100 kg Miehet vasen -100 kg
1. Toni Honkapää 1. Juha Salminen
2. Juha Salminen 2. Toni Honkapää
3. Pavel Khlopkin, Russia 3. Pavel Khlopkin, Russia
4. Matti Marjomaa 4. Matti Marjomaa
5. Matias Sangi 5. Marko Karppinen
6. Marko Karppinen 6. Matias Sangi

Miehet oikea -110 kg Miehet vasen -110 kg
1. Sakari Suokko 1. Jouni Turpeinen
2. Jouni Turpeinen 2. Sakari Suokko
3. Topi Juvonen 3. Topi Juvonen
4. Juha Mikkonen 4. Anssi Ainali
5. Jukka Jyränen 5. Jukka Jyränen
6. Jaakko Kinnunen 6. Juha Mikkonen

7. Jaakko Kinnunen

Miehet oikea +110 kg Miehet vasen +110 kg
1. Topi Juvonen 1. Topi Juvonen
2. Juha Savolainen 2. Marko Karppinen
3. Tero Oravasaari 3. Tero Oravasaari
4. Jukka Jyränen 4. Juha Savolainen
5. Jaakko Kinnunen 5. Vydas Mikelionis,Lithuania

6. Jukka Jyränen
7. Jaakko Kinnunen



Oikea avoin
1. Kazimir Iskandarov, Russia
2. Sakari Suokko
3. Toni Honkapää
4. Ville Mutikainen
5. Pavel Khlopkin, Russia
6. Juha Salminen
7. Topi Juvonen
8. Lasse Luukinen
9. Jukka Jyränen
10. Jussi Koskinen
11. J-P Mäntymaa
12. Ville Heinonen
13. Kai Paakkanen
14. J-P Lukkarila
15. Olli Lintamo
16. Andrey Komarov, Russia
17. Kimmo Ojala
18. Esa Huikkola
19. Matti Marjomaa
20. Jari Liikanen
21. Jaakko Kinnunen
22. Samuli Liimatainen
23. Juho Vartiainen
24. Anssi Ainali
25. Mikko Kaunisto
26. Juha Kaarnais
27. Kimmo Pylvänen
28. Heikki Herranen
29. Aleksi Olkinuora
30. Antti Salmi
31. Marko Karppinen
32. Arto Tirronen
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